10. Про затвердження Порядку ведення Єдиного державного реєстру

судових рішень. Постанова Кабінету Міністрів України від 25.05.2006 № 740 / [

Електронний ресурс]. – Режим доступу:http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/740-

2006-%D0%BF

11. Про Збройні Сили України: Закон України 06.12.1991 № 1934-XII/

[Електронний ресурс]. – Режим доступу:

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/main/1934-12

12. Про інформаційні агентства: Закон України від 28.02.1995 № 74/95-ВР

/ [Електронний ресурс]. – Режим

доступу:http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/74/95-%D0%B2%D1%80

13. Про контррозвідувальну діяльність: Закон України від 26.12.2002 р.